سی ای او ایل پی پی ڈاکٹر عبدالصبور اور وی سی ڈومن یونیورسٹی ڈاکٹر عظمیٰ قریشی مفاہمتی یادداشت کی دستاویزات کا تبادلہ کرتے ہوئے

MEMBER CPNE باقاعدہ تصدیق شدہ ABC کثیر الاشاعت اخبار

MEMBER APNS

The Daily KARNAMA Lodhran

لوڈھراں 0608-362293

ملتان 061-4516171

161

49 نمبر 03 جمادی الاول 1442ھ 19 دسمبر 2020ء 297 نمبر

ایل پی پی اور وومن یونیورسٹی ملتان میں 3 سالہ مفاہمتی یادداشت پر دستخط

معاہدہ کے تحت خواتین کو بااختیار بنایا جائے گا، سی ای او ڈاکٹر عبدالصبور

3 سالہ ایم او یو خواتین کی صنفی صلاحیتوں کو نکھارنے میں اہم کردار ادا کرے گا، پروفیسر ڈاکٹر عظمیٰ